SCHEMA PIANO ECONOMICO FINANZIARIO (OP-EC)

Periodo

Descrizione

Giugno-
dicembre

2022

Anno 2023

Anno 2024

Anno 2025

Anno 2026

Anno 2027

-2028

tot. Giugno
Gennaio-maggio 2022- maggio

2028

% sui
ricavi

Ricavi Entrate

Spese per la gestione degli spazi

pubblicitari (materiali, stampa, lavaggio

impianti

Manutenzione straordinarie / quote di

ammortamento

Manutenzione su impianti

Spese per marketing e diritti di
intermediazione

utenze -carburanti

spese per assicurazioni

Altre voci (dettagliare)

TOTALI COSTI OPERATIVI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CANONE DA VERSARE AD
AMMINISTRAZIONE

MARGINE OPERATIVO LORDO

M1= A-B-C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SPESE AMMINISTRATIVE

E

ONERI -Canone occupazione suolo

G

UTILE PRIMA DELLE IMPOSTE

M2=M1-E-G

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Imposte

UTILE NETTO

M3= M2-|

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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